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Pan 

SEBASTIAN TAŁAJ   

Radny Rady Miejskiej   

w Koszalinie  

 

 

 Odpowiadając na Pana interpelację zgłoszoną w okresie międzysesyjnym w sprawie zdrojów 

ulicznych/poidełek na terenie Koszalina informuję: 

 

W Koszalinie zdroje uliczne/poidełka znajdują się na terenie Rynku Staromiejskiego, Wodnej 

Doliny oraz Sportowej Doliny. W ramach Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego Edycja 2016 zostały 

zrealizowane dwa zdroje uliczne/poidełka w ramach projektu „Budowa 10 zdrojów ulicznych wody pitnej 

w przestrzeni publicznej Miasta.”  Zdroje zlokalizowane są na terenie Wodnej Doliny oraz Sportowej 

Doliny. Koszt realizacji tego projektu to 74 548 zł. Zdroje w pozostałych lokalizacjach nie zostały 

zrealizowane ze względu na sprawy formalno - prawne oraz techniczne. Pomniejszony zakres projektu 

został uzgodniony z jego autorem.   

 

Lokalizacje zdrojów ulicznych/poidełek są miejscami ogólnodostępnymi, stanowiącymi własność 

Miasta. Należałoby w przedmiotowym temacie rozważyć kwestię technicznych możliwości montażu 

takich obiektów na proponowanych terenach, które są obiektami wolnostojącymi, trwale związane 

z gruntem, co również wiąże się z wykonaniem dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem 

niezbędnych pozwoleń. 

 

Jednocześnie informuję, iż Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Koszalinie wydały 

warunki przyłączeniowe do zdrojów ulicznych/poidełek przy ulicy Kopernika – u podnóża Góry 

Chełmskiej, w Parku Książąt Pomorskich, oraz w parkach przy ulicy Dębowej i ulicy Oliwkowej. Obecnie 

jednak z uwagi na aktualną sytuację epidemiologiczną i trwający stan pandemii nie planuję uruchamiania 

istniejących zdrojów ulicznych/poidełek a także ustawiania nowych, na które wydane są warunki 

przyłączeniowe. 

 

Podkreślam również, że realizacja zdrojów ulicznych/poidełek w pozostałych, zaproponowanych 

przez Pana lokalizacjach tj.:  Park Książąt Pomorskich oraz Podnóże Góry Chełmskiej (ulica Rolna) 

mogłaby zostać zgłoszona jako jeden z projektów Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego kolejnej 

edycji. Wtedy właściwe merytorycznie Wydziały Urzędu Miejskiego w Koszalinie ocenią techniczną 

możliwość realizacji zdrojów ulicznych/poidełek we wskazanych miejscach, a także prawidłowo ocenią 

koszt inwestycji oraz jej utrzymania.  

 

 

Prezydent Miasta 

                            Piotr Jedliński  


